UBND XÃ QUẢNG LÂM

TRƯỜNG PTDTBT TH QUẢNG LÂM
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Lâm, ngày 29  tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà cung ứng thực phẩm nấu ăn cho học sinh bán trú

Năm học 2025 - 2026

1.  Thông tin chung

Tên đơn vị thông báo: Trường PTDTBT TH Quảng Lâm

Địa chỉ:  Bản Trạm Púng, xã Quảng Lâm, tỉnh Điện Biên

Điện thoại: 0215 8503 555

Tên thông báo: Cung cấp thực phẩm nấu ăn cho học sinh bán trú, năm học

2025-2026

 2. Nội dung chính về kết quả lựa chọn nhà cung ứng:

TT Nội dung cung ứng

Hình thức

lựa chọn

nhà cung

cấp

Nhà cung

ứng được

lựa chọn

Quyết

định phê

duyệt

Hình

thức

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1

Cung ứng các mặt

hàng: Thịt lợn, thịt gà,

giò (chả), các loại gia

vị, cá, trứng, đậu phụ,

rau củ quả các loại, đồ

dùng, đồ ăn khác cho

học sinh trường

PTDTBT TH Quảng

Lâm

Chào

hàng

cạnh

tranh

Hộ kinh

doanh

Nguyễn

Thị Quý

Số

08/QĐ-

THQL

ngày

29/8/2025

Theo

tháng

Từ

01/09/2025

đến

31/5/2026

Trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Nhà cung ứng trong Thông báo;;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T10:36:39+0700
	Điện Biên
	Nguyễn Hồng Thái<thaimuongnhe.thql.ql@ms.dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		huongcuc1985@gmail.com
	2026-01-14T10:38:11+0700
	Location
	Trường PTDT BT Tiểu Học Quảng Lâm
	Protect document